DECRETO EXECUTIVO Nº 6.038, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2021.

Altera a redação das alíneas “a” e “b” do Inciso I, do Art. 1º, do

Decreto Executivo nº 5.949, de 24 de setembro de 2020, que

nomeia membros do Conselho Gestor do Fundo Municipal da

Habitação Popular – FUNHAP.

CÉSAR ULIAN, Prefeito Municipal de Flores da Cunha, no uso das

atribuições que lhe confere o artigo 108, inciso I, letra “a”, da Lei Orgânica Municipal,

e da Lei Municipal nº 2.681, de 10 de dezembro de 2008,

Decreta:

Art. 1º Fica alterada a redação das alíneas “a” e “b” do Inciso I, do Art. 1º, do

Decreto Executivo nº 5.949, de 24 de setembro de 2020, que passam a viger com o

seguinte texto:

“Art. 1º ….

I - …….

a) 01 (um) representante da Sec. Mun. de Desenvolvimento Social:

MICHELLE LUSA - Titular

SANDRA APARECIDA CAMARGO DE

LIMA

- Suplente

b) 01 (um) representante da Sec. Mun. de Administração e Governo:

CÉSAR CONZ - Titular

GEOVANIA CAPELIN - Suplente”

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FLORES DA CUNHA, aos

quinze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e um.

CÉSAR ULIAN

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado
Em 15/02/2021

____________________________

César Conz

Sec. Administração e Governo